
Siegerliste Mehrkampf

NÖ Landesmeisterschaften u. 1. Internationaler Waldviertel Cup

Waidhofen/Thaya 15.05.2011

W2AllgemeineALL - Klasse

Bayern
Walcher Christin,  Möller Luisa,

7,2 6,5 6,7 6,950 7,7 7,7 8,5 7,70083 9,30023,050

47,450

53 9,100 7,0 7,5 7,4 7,300 8,0 8,0 8,0 8,00024,400

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,5

0,0

7,5

0,0

23,050

24,400

0,000

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,90

. Platz0

USA Krems
Köfinger Johanna,  Puszter Marlies,

7,1 7,5 6,5 6,950 7,5 7,5 7,7 7,50067 8,80022,350

46,083

46 8,600 6,9 7,1 7,3 7,100 8,2 8,2 7,7 8,03323,733

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

6,8

0,0

7,3

0,0

22,350

23,733

0,000

2

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,90

. Platz0

W3AllgemeineALL - Klasse

USV Raika Dobersberg
Steiner Katharina,  Bauer Kerstin,  Nagelmaier Alexandra

7,0 6,3 6,7 6,500 7,2 7,0 7,9 7,25047 7,80019,450

44,133

71 9,750 7,1 6,6 7,1 6,933 8,2 8,1 7,7 8,00024,683

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

6,0

0,0

7,3

0,0

19,450

24,683

0,000

2

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

2,10

. Platz0

TSV 1860 Weißenburg
Böckler Jana,  Böckler Annika,  Winkler Vanessa

6,8 6,9 6,8 6,850 7,5 7,0 7,8 7,25055 8,20020,900

43,233

5 8,500 7,7 8,0 7,5 7,733 8,2 8,2 7,9 8,10022,333

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,3

0,0

7,0

0,0

20,900

22,333

0,000

1

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

2,00

1,40

. Platz0
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W2JuniorenJUN - Klasse

Bayern
Staib Sarah,  Fuchs Lea,

9,3 8,4 9,2 9,050 8,4 8,8 8,6 8,5001 10,00027,550

54,150

1 10,000 8,3 8,0 8,0 8,100 8,5 8,5 8,5 8,50026,600

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,9

0,0

8,4

0,0

27,550

26,600

0,000

1

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

. Platz0

Acro-Tamp Sofia
Georgieva Viktoria,  Mihova Sanja,

8,9 8,5 9,0 8,700 8,1 8,2 8,6 8,2001 10,00026,900

53,600

1 10,000 8,4 8,0 7,9 8,100 8,7 8,5 8,6 8,60026,700

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,5

0,0

8,2

0,0

26,900

26,700

0,000

2

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

. Platz0

USA Krems
Jiang Salie,  Steinschaden Linda,

8,7 8,1 9,0 8,600 7,6 8,0 8,4 8,0001 10,00026,600

52,600

1 10,000 7,6 7,8 8,1 7,833 8,0 8,2 8,3 8,16726,000

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

3 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,5

0,0

8,0

0,0

26,600

26,000

0,000

3

3

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

. Platz0

Bayern
Lechner Nina,  Stoiber Laura,

8,1 7,7 8,0 8,050 7,1 8,6 7,7 7,8501 10,00025,600

51,600

1 10,000 7,9 8,4 7,9 8,067 8,0 7,8 8,0 7,93326,000

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

4 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,6

0,0

8,0

0,0

25,600

26,000

0,000

6

3

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,30

. Platz0

USA Krems
Ben-Sadon Eden,  Gattinger Amelie,

8,2 8,0 8,8 8,200 8,0 7,2 8,4 7,9001 10,00026,100

51,267

1 10,000 6,8 7,3 7,3 7,133 8,0 7,9 8,2 8,03325,167

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

5 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,2

0,0

7,8

0,0

26,100

25,167

0,000

4

5

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

. Platz0
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USA Krems
Zöch Anna,  Starkl Anja,

8,0 8,3 9,0 8,200 7,8 7,6 8,0 7,9001 10,00025,800

50,933

1 10,000 6,9 7,3 7,4 7,200 8,1 8,0 7,7 7,93325,133

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

6 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,1

0,0

8,0

0,0

25,800

25,133

0,000

5

6

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,30

. Platz0

USV Raika Dobersberg
Hiermann Ricarda,  Spießmaier Marlies,

8,0 7,5 8,0 7,750 7,8 7,5 8,3 7,6501 10,00024,700

49,567

1 10,000 7,1 7,0 7,5 7,200 7,8 8,3 7,8 7,96724,867

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

7 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,0

0,0

7,5

0,0

24,700

24,867

0,000

7

7

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,30

0,70

. Platz0

USA Krems
Pflügl Tobias,  Trautenberger Melanie,

7,8 7,8 7,2 7,800 7,6 7,1 7,9 7,6000 9,40022,600

46,333

0 9,800 6,8 6,7 6,5 6,667 7,3 7,5 7,0 7,26723,733

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

8 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,8

0,0

7,6

0,0

22,600

23,733

0,000

8

8

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

2,20

. Platz
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W3JuniorenJUN - Klasse

USA Krems
Gerstenmayer Birgit,  Staritzbüchler Verena,  Pregesbauer Paula

7,9 8,0 8,3 8,150 7,3 8,3 8,2 8,2001 10,00026,350

52,550

1 10,000 7,8 8,1 8,3 8,067 8,4 8,1 7,9 8,13326,200

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,4

0,0

8,2

0,0

26,350

26,200

0,000

1

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

. Platz0

Bayern
Langenmeyer Tabea,  Fuchs Julia,  Caleta Daniela

8,5 7,7 8,3 8,250 7,8 8,0 8,3 7,9000 9,60023,850

50,483

1 10,000 8,5 8,4 8,2 8,367 8,3 8,4 8,1 8,26726,633

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,2

0,0

7,8

0,0

23,850

26,633

0,000

4

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

1,90

. Platz0

USA Krems
Ebner Katharina,  Letschka Hannah,  Loidl Viktoria

7,8 7,9 8,0 7,950 7,7 7,4 8,0 7,5501 10,00025,500

49,567

1 10,000 7,4 7,3 7,4 7,367 7,8 7,8 7,5 7,70024,067

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

3 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,3

0,0

7,4

0,0

25,500

24,067

0,000

2

4

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1,00

0,00

. Platz0

USV Raika Dobersberg
Kollenz Victoria,  Strommer Patricia,  Nagelmaier Michaela

8,0 7,3 7,5 7,750 7,8 7,0 7,4 7,2001 10,00024,550

49,050

1 10,000 7,2 6,8 6,7 6,900 7,6 7,8 7,4 7,60024,500

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

4 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,1

0,0

6,9

0,0

24,550

24,500

0,000

3

3

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,40

. Platz0

Sportunion Döbling
Mödlin Tanja,  Neugebauer Theresa,  Schneider Sarah

7,0 6,5 6,5 6,750 7,5 6,5 7,0 6,7500 9,40022,900

45,533

1 10,000 6,5 6,9 6,7 6,700 7,3 7,3 6,8 7,13322,633

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

5 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,5

0,0

6,5

0,0

22,900

22,633

0,000

5

5

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

1,20

0,00

. Platz0
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W3MeisterMKL - Klasse

FTC - Ferencvarosi Tor
Dogi Ildiko,  Vincze Borbala,  Szabados Viktoria

7,8 8,2 7,9 8,050 8,6 8,3 8,4 8,400128 9,68025,830

74,897

113 9,460 7,6 8,1 8,1 7,933 8,7 8,7 8,5 8,63326,027

159 9,290 6,4 6,2 6,5 6,300 7,9 8,2 8,3 8,05023,040

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,2

2,2

8,4

7,9

25,830

26,027

23,040

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,60

0,00

0,30

. Platz1

FTC - Ferencvarosi Tor
Xue Andrea,  Bertyak Agnes,  Jakal Eva

0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000 0,0000,000

24,987

136 9,920 6,7 7,0 7,0 6,900 8,0 8,3 8,2 8,16724,987

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

0,0

0,0

0,0

0,0

0,000

24,987

0,000

0

2

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,00

. Platz0

W2Offene-A-KlasseOFFa - Klasse

USV Raika Dobersberg
Happl Barbara,  Pany Sandra,

8,0 7,9 8,1 8,000 7,6 7,6 8,4 7,7501 10,00025,450

50,117

1 10,000 6,9 7,2 7,4 7,167 7,2 7,7 7,6 7,50024,667

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

1 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

8,0

0,0

7,9

0,0

25,450

24,667

0,000

1

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

0,30

. Platz0

USV Raika Dobersberg
Pigl Manuel,  Raffetseder Sofia,

6,9 7,0 6,6 6,950 7,7 6,7 7,3 7,1001 10,00022,250

45,883

0 9,800 6,7 6,6 6,6 6,633 7,0 7,5 7,1 7,20023,633

0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,000 0,0 0,0 0,0 0,0000,000

2 . Platz Punkte

 Balance / Übung  1

 Dynamic / Übung 2

 Kombi -  Übung  

. Platz

. Platz

Punkte

Punkte

Punkte

Value

Value

Value

7,4

0,0

6,9

0,0

22,250

23,633

0,000

2

1

A-Note Abzug B - Note C - Note Wertung

0,00

0,00

1,80

. Platz
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Die Ergebnisse:

Niederösterreichischer Fachverband für Turnen  *  Sportakrobatik  *  www.noeft.at

14./15.Mai                   ,Waidhofen/Thaya2 0 1 1

1. Internationaler Waldviertel Cup

NÖ Landesmeisterschaft

SPORTAKROBATIK

Rg.    Name   Verein Kombi Gesamt

Offene-B-Klasse   MX2

ATG GrazOffenbacher Stephan

10,000

5,833
6,867 22,700

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000

1 Gschier Elisabeth

-
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Die Ergebnisse:

Niederösterreichischer Fachverband für Turnen  *  Sportakrobatik  *  www.noeft.at

14./15.Mai                   ,Waidhofen/Thaya2 0 1 1

1. Internationaler Waldviertel Cup

NÖ Landesmeisterschaft

SPORTAKROBATIK

Rg.    Name   Verein Kombi Gesamt

Schülerklasse   W2

USA KremsSpeer Elisabeth

10,000

8,433
7,033 25,467

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000

1 Axmann Emely

-

USV Raika 
Dobersberg

Zach Susanne

10,000

8,167
7,233 25,400

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000

2 Schober Natalie

-

USV Raika 
Dobersberg

Stumvoll Saskia

10,000

8,167
6,967 24,533

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

3 Datler Viktoria

-

DJK KersbachLeuschner Gloria

9,800

7,500
7,267 24,267

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300

4 Trzewik Juliette

-

USA KremsGassner Magdalena

10,000

7,267
6,733 24,000

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000

5 Helldorff Ariane

-

Gloxi Club TJ Sokol 
Bedrichov Jihlava

Kejnovska Jorika

10,000

7,933
6,633 23,967

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

6 Hudovä Martina

-

Gloxi Club TJ Sokol 
Bedrichov Jihlava

Jirouskova Radka

9,400

8,167
6,633 23,900

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300

7 Hodkova Adela

-

Gloxi Club TJ Sokol 
Bedrichov Jihlava

Zdenek Ondrak

9,750

7,933
6,567 23,650

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

8 Cingelova Sabina

-

USA KremsRitzinger Annika

10,000

7,400
6,800 23,600

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

9 Loidolt Laura

-
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Die Ergebnisse:

Niederösterreichischer Fachverband für Turnen  *  Sportakrobatik  *  www.noeft.at

14./15.Mai                   ,Waidhofen/Thaya2 0 1 1

1. Internationaler Waldviertel Cup

NÖ Landesmeisterschaft

SPORTAKROBATIK

TSV 1860 
Weißenburg

Gsänger Tobias

9,700

7,800
6,567 23,467

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

10 Meyerhuber Franziska

-

USA KremsMaier Theresa

9,800

7,567
6,200 22,967

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

11 Tüchler Sophie

-

VGTUnterweger Ursula

9,800

6,633
6,033 22,367

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,100

12 Waltl Marie

-

USA KremsSchiedlbauer Magdalena

9,750

6,267
6,567 22,283

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300

13 Rezucha Vanessa

-

USA KremsBraunschweig Katharina

10,000

6,733
6,000 21,833

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,900

14 Jascha Denise

-

USA KremsUnger Lukas

9,850

7,233
6,533 21,717

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,900

15 Pirker Victoria

-

VGTHladik Johanna

9,900

7,000
6,367 21,667

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,600

16 Fuchs Sarah

-

USA KremsLintner Angela

9,400

7,200
6,767 21,467

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,900

17 Mörwald Johanna

-

USA KremsRapberger Claudia

8,750

6,200
6,400 21,350

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000

18 Huber Julia

-
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Die Ergebnisse:

Niederösterreichischer Fachverband für Turnen  *  Sportakrobatik  *  www.noeft.at

14./15.Mai                   ,Waidhofen/Thaya2 0 1 1

1. Internationaler Waldviertel Cup

NÖ Landesmeisterschaft

SPORTAKROBATIK

Sportunion DöblingMödlin Natascha

9,500

5,767
5,933 21,200

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000

19 Schlapansky Vera

-

USV Raika 
Dobersberg

Zach Daniela

8,300

6,400
5,733 20,433

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,000

20 Böhm Anna-Maria

-

USV Raika 
Dobersberg

Traxler Stefanie

8,900

5,867
6,133 20,300

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

21 Perzi Larissa

-

ATV WieselburgKilnbeck Verena

8,900

5,833
5,467 18,900

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,300

22 Roschmann Elsa

-

USA KremsMaurer Daniela

8,750

4,767
5,967 17,483

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

2,000

23 Rezucha Jennifer

-

Rg.    Name   Verein Kombi Gesamt

Schülerklasse   W3

USA KremsLöffler Josefa

9,950

7,900
7,200 24,250

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,800

1 Puszter Natalie
Klezl Kim -

USA KremsBen-Sadon Emely

10,000

7,700
6,667 24,067

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300

2 Ebner Agnes
Brünner Anika -

USA KremsZiegler Eva

10,000

7,067
6,767 23,233

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

3 Gallauner Cornelia
Zillner Anja -

USV Raika 
Dobersberg

Deimel Ines

9,600

7,933
6,567 23,200

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,900

4 Altmann Stefanie
Schober Sophie -
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Die Ergebnisse:

Niederösterreichischer Fachverband für Turnen  *  Sportakrobatik  *  www.noeft.at

14./15.Mai                   ,Waidhofen/Thaya2 0 1 1

1. Internationaler Waldviertel Cup

NÖ Landesmeisterschaft

SPORTAKROBATIK

Akrobaticka 
gymnastika TJ 
Bohemians Praha

Hruba Adela

9,600

7,967
6,667 22,833

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,400

5 Marikova Adela
Soukupova Sona -

USV Raika 
Dobersberg

Stark Michelle

9,800

7,033
6,400 22,433

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,800

6 Strack Christina
Blei Teresa -

USA KremsReimelt Raphaela

9,700

6,667
6,000 22,067

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,300

7 Liebhart Lena
Helldorff Maxima -

VGTRupprich Marlene

10,000

6,567
6,333 21,800

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,100

8 Malleg Elisa
Seiner Franziska -

USV Raika 
Dobersberg

Bichl Denise

9,700

6,433
6,200 21,133

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,200

9 Wyszowski Ines
Müller Marlene -

USV Raika 
Dobersberg

Strommer Carolina

8,900

5,700
5,967 19,967

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

0,600

10 Deimling Sophia
Reiter Lena -

VGTTropper Marie

9,500

6,000
5,800 19,500

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

1,800

11 Fischer Lena
Zurl Lisa -

VGTTafner Hanna

9,850

5,767
6,167 18,683

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

3,100

12 Grafeneder Miriam
Hayat-Dawoodi Hannah -

ATV WieselburgHöfinger Miriam

9,500

4,033
4,833 15,967

D-Wert

Abzug

Technik

Artistik

2,400

13 Moser Josefine
Karda Evelin -
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